

ULTRACARE STAIN PROTECTOR W PLUS

Ūdens bāzes dabīga efekta polimēru emulsija ar aizsargājošām un traipu noturīgām īpašībām



PIELIETOJUMS

UltraCare Stain Protector W Plus piemērots traipu noturīga aizsargpārklājuma izveidei terakota, ķieģeļu, dabīgā akmens, marmora un granīta (tostarp pulētu), porcelāna flīžu, cementa flīžu un mākslīgā akmens apstrādei gan iekšdarbos, gan ārdarbos.

Produkts samazina ūdens, eļļas un tauku uzsūktspēju, padarot virsmas vieglāk kopjamas un tīrāmas.

Produkts ir piemērots uzklāšanai uz virsmām, kas nonāk saskarē ar pārtiku, un to var izmantot uz grīdām un pārklājumiem, darba virsmām, virtuves virsmām un vannas istabās.

TEHNISKAIS APRAKSTS

UltraCare Stain Protector W Plus ir ūdens bāzes eļļas un ūdeni atgrūdošs aizsargpārklājums. **UltraCare Stain Protector W Plus** neveido uz virsmas plēvi un neietekmē materiāla sākotnējo krāsu un tvaiku caurlaidību. Tam ir arī laba UV stabilitāte. Apstrādātās virsmas ir piemērotas saskarei ar pārtikas produktiem. Produkts ir viegli uzklājams un ātri nožūst. Pateicoties tā ūdens bāzes sastāvam, to var uzklāt arī uz ne pilnīgi sausām grīdām un pārklājumiem, ja vien tiem ir vienmērīga virsma (bez traipiem vai mitruma oreoliem). Tas ir izturīgs pret gājēju noslodzi un neveido uz virsmas plēvi, līdz ar to ļoti maz ietekmē materiāla tvaiku caurlaidību vai pretslīdes īpašības. Apstrādi var veikt izmantojot šo vienu produktu, un virsmas ir gatavas gājēju noslodzei jau pēc 2 stundām pēc uzklāšanas (normālos apstākļos, pie +23°C un W50%).

IETEIKUMI

Vienmēr veikt iepriekšēju pārbaudi slēptā parauga vietā, lai novērtētu estētisko rezultātu pirms produkta uzklāšanas uz visas virsmas.

Apstrādi var atkārtot pēc noteikta laika, lai saglabātu tās iedarbību, atkarībā no materiāla veida, noslodzes un virsmas nodiluma līmeņa.

Neuzklāt produktu uz atklātām virsmām, ja dažu nākamo stundu laikā pēc uzklāšanas ir gaidāms lietus. Ja produktu lieto iekštelpās, uzklāšanas un žūšanas laikā pārliedzināties, ka telpa ir labi vēdināta.

DARBA APRAKSTS

UltraCare Stain Protector W Plus ir gatavs lietošanai. Sakratīt pirms lietošanas.

Atbilstoši vides apstākļiem uzklāt produktu 12 līdz 24 stundas pēc virsmas mazgāšanas uz tīras, sausas vai vienmērīgi mitras virsmas vienā vai divās kārtās, izmantojot otu, drānu vai filca aplikatoru. Vienmērīgi apstrādāt virsmu, ieskaitot šuves. Noņemt lieko mitro produktu, pirms tas nožūst (normālos apstākļos 5 - 10 minūtes), izmantojot tīru drānu.

Pēc nožūšanas (apmēram 1 - 2 stundas) var uzklāt jaunu kārtu, atkārtojot iepriekš aprakstīto procedūru. Var būt nepieciešams uzklāt vairākos slāņos, īpaši ļoti absorbējošu materiālu gadījumā. Virsma gatava nelielai gājēju noslodzei pēc apm. 2 stundām pēc uzklāšanas.

Izvairīties no uzklāšanas uz ļoti karstām vai ļoti aukstām virsmām (> +35°C vai < +5°C). Virsmas, kas apstrādātas ar **UltraCare Stain Protector W Plus**, ieteicams mazgāt, izmantojot neitrālus mazgāšanas līdzekļus (piemēram, **UltraCare Multicleaner**, atšķaidīts atbilstoši norādījumiem attiecīgajā tehnisko datu lapā).

PATĒRIŅŠ

40 m² virsmas, izmantojot 1 litru **UltraCare Stain Protector W Plus** (viena kārtā), atkarībā no materiāla absorbcijas līmeņa un virsmas veida.

Patēriņu lielā mērā ietekmē apstrādājamās pamatnes absorbcijas līmenis un virsmas veids.

IEPAKOJUMS

UltraCare Stain Protector W Plus ir pieejams 1 litra tvertnēs.

UZGLABĀŠANA

UltraCare Stain Protector W Plus var uzglabāt 24 mēnešus oriģinālajā iepakojumā.

DROŠĪBAS INSTRUKCIJAS SAGATAVOJOT UN STRĀDĀJOT AR PRODUKTU

Norādījumi produktu drošai lietošanai atrodami jaunākajās DDL versijās, kas atrodamas mājas lapā www.mapei.no

TIKAI PROFESIONĀLAI IZMANTOŠANAI.

TEHNISKIE DATI (tipiskās vērtības)

PRODUKTA APRAKSTS

Konsistence:	viendabīgs šķidrums
Krāsa:	bezkrāsains
pH (pie +20°C) neatšķaidīts:	7,5
Blīvums pie +20°C:	1,01 g/cm ³
EMICODE:	EC1 Plus – ļoti zema emisija

UZKLĀŠANAS DATI

Atšķaidīšanas proporcija:	gatavs lietošanai
Virsmas nožūšanas laiks:	pēc 1 - 2 st.
Pakļaujams vieglai gājēju noslodzei:	2 stundas
Darba temperatūra:	no +5°C līdz +35°C

UZMANĪBU!

Tehniskie dati un ieteikumi, kas norādīti šajā produkta aprakstā balstīti uz patreizējām zināšanām un pieredzi. Visa iepriekšminētā informācija dod ieteikumus un ir pakļauta izvērtēšanai. Ikvienam, kas izmanto šo produktu, ir iepriekš jāpārliedz, ka izvēlētais produkts ir piemērots attiecīgajam nolūkam. Lietotājam ir jāuzņemas visa atbildība gadījumā, ja produkts tiek izmantots citiem mērķiem nekā tas paredzēts vai arī tiek nepareizi pielietots.

Sīkāku informāciju meklēt produkta Tehnisko datu lapās, kas pieejamas mūsu mājas lapā www.mapei.no

IEVĒRĪBAI!

Šis Tehnisko datu lapas saturs var tikt iekopēts citā ar projektu saistītā dokumentācijā, tomēr iegūtais dokuments nav uzskatāms par papildinājumu un neaizstāj aktuālo produkta Tehnisko datu lapu, MAPEI produkta iestrādes brīdī. Jaunāko un aktuālāko Tehnisko datu lapu iespējams lejuplādēt ražotāja mājaslapā www.mapei.no

JEBKURI TEHNISKO DATU LAPAS FORMULĒJUMA VAI PRASĪBU GROZĪJUMI ATBRĪVO MAPEI NO ATBILDĪBAS.

11016-4-2023-lv

Šeit publicēto tekstu, fotogrāfiju un ilustrāciju pārpublicēšana ir aizliegta, un par šādu darbību var tikt ierosināta krimināllieta

